
Připojení  a  párování

Spárování  s  novým  telefonem:

1.  Otevřete  aplikaci  na  svém  starém  telefonu  a  synchronizujte  data  s  hodinkami.

Otevřete  na  svém  telefonu  aplikaci  Zepp,  přihlaste  se  do  aplikace  a  naskenujte  QR  kód  na  hodinkách,  abyste  

spárovali  telefon  s  hodinkami.

2.  Na  svém  starém  telefonu  přejděte  na  informační  stránku  hodinek,  klepněte  na  Zrušit  spárování  v  dolní  

části  stránky  a  zrušte  spárování  starého  telefonu  s  hodinkami.  Pokud  se  jedná  o  iPhone,  musíte  také  zrušit  

spárování  Bluetooth  spojení  mezi  telefonem  a  hodinkami.

Poznámka:  Váš  mobilní  telefon  musí  používat  Android  7.0  nebo  iOS  12.0  nebo  novější.

Při  prvním  spuštění  hodinek  se  pro  spárování  displejů  na  obrazovce  použije  QR  kód.

Počáteční  párování:

Pomocí  telefonu  naskenujte  následující  QR  kód  a  stáhněte  si  a  nainstalujte  aplikaci  Zepp.  Pro  lepší  uživatelský  

zážitek  aktualizujte  aplikaci  na  nejnovější  verzi  podle  výzvy.

Najděte  název  Bluetooth  odpovídající  hodinkám  v  Nastavení-Bluetooth,  klikněte  na  ikonu  zcela  vpravo  od  

názvu,  zadejte  a  klikněte  na  Zapomenout  toto  zařízení.

3.  Obnovte  tovární  nastavení  hodinek  a  poté  hodinky  spárujte  s  novým  telefonem,  jak  je  popsáno  v  úvodním  

postupu  párování.

AmazfitCheetah  Pro-Uživatelská  příručka

1/41

Machine Translated by Google



Přístup  k  seznamu  aplikací

hodinky.

Operace

Stiskněte  spodní  tlačítko

Doporučujeme  klepnout  na  Aktualizovat  ihned,  jakmile  hodinky  obdrží  zprávu  o  aktualizaci  systému.

Výsledky

Výchozí:  Přístup  k  seznamu  cvičení

Potáhněte  prstem  po  obrazovce  dolů  nebo  

otočte  tlačítko  digitální  korunky  dolů

Lze  změnit  v  Nastavení  >  Předvolby  >

1.  Popruh  by  neměl  být  ani  příliš  těsný,  ani  příliš  volný,  aby  měla  pokožka  prostor  pro  dýchání.  Nechte  

senzory  vykonávat  práci  a  přitom  se  budete  cítit  pohodlně.

Přejeďte  prstem  po  obrazovce  nahoru  nebo  

otočte  tlačítko  digitální  korunky  nahoru

Stiskněte  dolní  tlačítko

2.  Během  procesu  měření  saturace  krve  kyslíkem  noste  hodinky  správně,  ne  na  zápěstních  kloubech,  

držte  paži  naplocho,  aby  hodinky  pohodlně  seděly  na  pokožce  zápěstí  (řemínek  řádně  utáhněte)  a  paži  držte  v  

klidu. .  Výsledky  měření  mohou  být  nepřesné  nebo  se  nemohou  zobrazit,  pokud  je  ovlivněno  vnějšími  

faktory  (ochablé  paže,  třes  paží,  chlupaté  paže,  tetování  atd.).

Centrum  řízení  přístupu

Udržujte  hodinky  propojené  s  telefonem,  spusťte  aplikaci  Zepp,  přejděte  na  Profil  >

Během  cvičení  se  doporučuje  pásek  hodinek  utáhnout  a  po  cvičení  jej  můžete  uvolnit.

Přístup  ke  kartám  zástupců

Amazfit  Cheetah  Pro

Přejeďte  po  obrazovce  zleva  doprava  Přístupová  oznámení

a  klepnutím  na  Aktualizace  systému  zobrazíte  nebo  aktualizujete  svůj  systém

Přejeďte  po  obrazovce  zprava  doleva  nebo  

klikněte  na  horní  tlačítko

,

3.

Gesta  a  tlačítka  na  stránce  ciferníku

Nošení  hodinek

Základní  operace

Aktualizace  systému  vašich  hodinek

2/41

Machine Translated by Google



Stiskněte  pravé  horní  
tlačítko  -  VYBRAT

Stiskněte  a  podržte

Stiskněte  pravé  dolní  tlačítko  

-  ZPĚT

pravé  horní  tlačítko  po  dobu  5  

sekund  nebo  déle

ciferník

Posouvání  nebo  přepínání  stránek

Přejetím  prstem  dolů  na  stránce  ciferníku  nebo  stisknutím  tlačítka  NAHORU  přejděte  do  Ovládacího  centra,  kde  

získáte  přístup  k  systémovým  funkcím  hodinek.

Aktivujte  výběr  ciferníku  a  nastavení  ciferníku

Použijte  funkci,  vyberte  aktuální  položku  nebo  pokračujte  dalším  krokem

Podporované  funkce:

Zakryjte  obrazovku

Na  většině  stránek  nižší  úrovně  se  vraťte  na  stránku  vyšší  úrovně

1.  Výchozí  displej:  Svítilna,  DND,  Režim  spánku,  Režim  divadla,  Režim  Vždy  zapnuto,  Kalendář,  Hlasitost,  Baterie,  

Jas,  Najít  můj  telefon,  Bluetooth,  Wi-Fi,  Alarm,  Uzamknout  obrazovku  a  Vypustit  vodu

Vypněte  obrazovku

Otočte  digitální  korunkou  Rolujte  nebo  přepínejte  stránky

2.  Lze  přidat:  Hudba,  Barometr,  Kompas,  Odpočítávání,  Stopky

Operace

Přejetí  zleva  doprava  Na  většině  nižší  úrovně  se  vraťte  na  stránku  vyšší  úrovně

Stiskněte  a  podržte

Pokud  potřebujete  upravit  ovládací  centrum,  otevřete  aplikaci  Zepp  >  Profil  >  Amazfit

Klepněte  na  obrazovku

stránky

Zapněte,  přejděte  na  stránku  restartu  a  proveďte  sílu

Výsledky

Přejeďte  po  obrazovce  
nahoru  nebo  dolů

restartovat.

Cheetah  Pro  >  Nastavení  hodinek  >  Upravit  ovládací  centrum

Použijte  funkci,  vyberte  aktuální  položku  nebo  pokračujte  dalším  krokem

Řídicí  centrum

Běžně  používaná  gesta  a  tlačítka

3/41

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


